
 
 
 
 

 
 
 

CHARITATIVNÍ BAZAR NA OA PŘEROV 

 

KDY: 10. 10. 2019, 15.00 – 18.00 

KDE: přízemí budovy 

 

Srdečně všechny zveme na Charitativní bazar, který pořádáme na naší  

škole v rámci celorepublikového dobrovolnického projektu 72 hodin. 
 

Naši žáci, pedagogičtí i nepedagogičtí pracovníci poctivě nosili  

od začátku školního roku nejrůznější předměty, které už sami nepotřebují,  

ale stále jsou moc krásné a mohou udělat radost někomu jinému.  

Výsledkem je obrovské množství věcí, které se těší, až budou dělat 

radost právě Vám! 

 

Co si u nás můžete zakoupit:   ۞ Kabelky, tašky, batohy, peněženky 

۞ Bižuterie a vlasové dekorace 

۞ Sluneční brýle a šátky  

۞ Kuchyňské vybavení 

۞ Sklo, porcelán, keramika 

۞ Svíčky 

۞ Knihy 

۞ Nová kosmetika 

۞ Hračky a stolní hry 

۞ Drobná elektronika 

۞ A spousta dalších krásných věci  

 

Po dobu konání celé akce bude v provozu i školní kantýna,  

kde si budete moci zakoupit něco na posilnění po vydatných nákupech. 

 

Výtěžek tohoto bazaru bude věnován Dětskému domovu ve Staré Vsi. 

 

TĚŠÍME SE NA VIDĚNOU! 


